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Ref. BCN50853

1 850 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Sant Gervasi - Galvany,
Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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Vacker lägenhet belägen i det bästa området i Sant
Gervasi-Galvany, i en klassisk byggnad från 1950-talet som
renoverats på ett exceptionellt sätt.

I en ståtlig 1950-talsbyggnad presenterar vi denna nyrenoverade, hörn- och

helt exteriöra lägenhet på ca 208 m² byggd, belägen på 5:e våningen.

Hemmet får naturligt ljus hela dagen tack vare sin dubbla orientering och

franska balkonger, vilket ger rymlighet och karaktär.

Planlösningen är organiserad kring en rymlig och funktionell hall, utrustad med

en stor bokhylla och specialbyggda garderober. Härifrån når du de olika

rummen:

Utomhusupphållsområde, med ett mycket ljust hörnvardagsrum och flera

balkonger runtomkring, vilket ger gott om ljus.

Separat kök, inrett i fina material med Miele-vitvaror även utanför.

Sovrum utvändigt, alla med inbyggda garderober. Två av dem har eget

badrum, och de andra två delar badrum.

Kvalitetsfinish: fiskbensgolv, specialsnickeri, badrum i natursten och

restaurerade originallister.

Lägenheten är utrustad med aerotermiska värme- och kylsystem, vilket

säkerställer effektivitet och komfort.

Ett rymligt och vackert renoverat hem med exceptionellt naturligt ljusinsläpp i

en av de bästa byggnaderna i området.

lucasfox.se/go/bcn50853

Havsutsikt,  Portvakt,  Hiss,

Tidstypisk karaktär,  Parkett,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  ,

Gemensam terrass,  ,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tjänsteentré,

Service-hiss,  Rullstolar,  Renoverad,

Öppet kök,  Öppen spis,  Nybyggd,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,  Bibliotek,

Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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